



Beslutande organ
Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformer

§ 18 Översyn av kommunfullmäktiges former och verktyg för medborgardialog

Diarienummer KSK 2023/162

Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformers beslut

1. Förslag till riktlinjer för medborgardialog skickas ut till ledamöterna för slutgiltigt godkännande efter önskade redaktionella ändringar.
2. Ärendet lämnas därefter över till kommunstyrelsen.

Sammanfattning av ärendet

Den politiska majoriteten har gett beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer i uppdrag att arbeta fram modell för medborgardialoger i Bräcke kommun.

Den 7 mars 2023 beslutade beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer att de ska ta fram en riktlinje för medborgardialog. Ett omarbetat förslag till riktlinje diskuteras under sammanträdet. Beredningen tar också del av olika metoder kring medborgardialog utifrån SKR:s sammanställning av exempel och metoder.

Vid beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformers sammanträde den 28 november 2023, beslutades att samtliga ledamöter själva skulle läsa igenom det omarbetade förslaget till riktlinjer samt gå igenom SKR:s förslag på metoder för dialog.

Diskussioner under sammanträdet den 9 januari 2024 handlade om hur beredningsgruppen ska arbeta med medborgardialog.

Förslag på relevanta ärenden just nu är till exempel föreningsbidrag, då nuvarande regler ska ändras under året. Det skulle också vara en bra ingång då det är enkelt att hitta representanter som kan vara delaktiga i dialogen.

Kommunens, och beredningens frågeställningar bör vara ämnen som till exempel vilka behov föreningarna har av stöd från kommunen, och vad kan vi göra tillsammans? Det nämns också att det är viktigt att redovisa resultatet för samtliga involverade.

Justerande

Utdragsbestyrkande



Beslutande organ
Beredning för kommunfullmäktiges arbetsformer

Under sammanträdet den 19 januari 2024 ändrade man inriktning på medborgardialogen, detta då ordförande menade att föreningsbidragsfrågan tillhör samhälls- och näringslivsutskottet. Beredningen för kommunfullmäktiges arbetsformer bestämmer sig för att medborgardialogen ska handla om Gällö samhälles utveckling. Det utses en arbetsgrupp som ska ta fram förutsättningar för dialogen och bestäms att dialogen ska äga rum innan sista februari 2024.

Under sammanträdet den 2 februari 2024 diskuteras ett förslag till riktlinjer för medborgardialog, vilket har skickats ut till ledamöterna inför sammanträdet. Några redaktionella ändringar bestämdes, dessa ska genomföras och sedan skickas ut till ledamöterna för slutgiltigt godkännande. Ärendet skickas därefter vidare för beslut.

Beslutsunderlag

Förslag till riktlinjer för medborgardialog, 2024-01-19

Justerande

Utdragsbestyrkande